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График приема пищи на пищеблоке 

 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный комплекс-

интернат-лицей искусств»  

 

Приём 

пищи 

ВРЕМЯ ВЫДАЧИ 

понедельник вторник - пятница 

Завтрак 7.45 – 8.15 

II 

завтрак 

2-5 классы 6-11 классы 

10.00-10.20 11.05-11.25 

Обед 

2-4 кл. 5-11 кл. 2-4 кл. 5-7 кл.  8-11 кл. 

12.00-12.35 13.50-15.25 
13.05-

13.35 

14.00-

14.30 
14.55-15.25 

Полдник 16.30-17.00 

Ужин 18.30-19.00 

II ужин 20.30-20.40 

 

 

 

 

 

 

 


