УТВЕРЖДАЮ
Директор ГБОУРК «КУВКИЛИ»
В.С. Арустамян
29.08.2025 г.

График приема пищи на пищеблоке

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Республики Крым «Керченский учебно-воспитательный комплекситернат-лицей искусств»

Приём	ВРЕМЯ ВЫДАЧИ				
пищи	понедельник		вторник - пятница		
Завтрак	7.45 - 8.15				
II завтрак	2-5 классы		6-11 классы		
	10.00-10.20		11.05-11.25		
Обед	2-4 кл.	5-11 кл.	2-4 кл.	5-7 кл.	8-11 кл.
	12.00-12.35	13.50-15.25	13.05- 13.35	14.00- 14.30	14.55-15.25
Полдник	16.30-17.00				
Ужин	18.30-19.00				
II ужин	20.30-20.40				